v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého rozpočtu na
rok 2023 neinvestiční dotaci ve výši Kč 220 000,- (slovy dvě sta dvacet tisíc korun českých), a
to výhradně na částečnou úhradu provozních nákladů Centra aktivních seniorů, a to na
úhradu spotřeby energií, vodného a stočného, úklidu, odvozu odpadu za období 01-07/2022
a příjemce tuto neinvestiční dotaci přijímá.

III.
Závazky smluvních stran